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ул Маршал Тито бр 175 1330 Крива Паланка,
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

“(Лдб'го
а доОрганизаторите на изборна кампања, кои имаат потврдена листа на

кандидати од Државната изборна комисија, за избор на пратеници во
Собранието на Република Македонија во Изборна единица бр.3

ИЗВЕСТУВАНзЕ
Почитувани,

Ве известуваме дека, согласно Одлуката на Советот на Општина
Крива Паланка за утврдување на места за истакнување на изборни
плакати и утврдување на услови за добивање на право за користење
на местата за истакнување на изборни плакати на подрачјето на
Општина Крива Паланка ( бр.О9-31ЗО/1О9 од О7-11.2О16), на ден
23.11.2016 година (среда), со почеток во 14,00 часот во Голема сала
на Општина Крива Паланка, Општинската администрација ќе изврши
Ждребување за определување на распоредот за истакнување на
изборни плакати без надоместок, на организаторите на изборна
кампања кои учествуваат на предвремените парламентарни избори-
2016 година, на места определени со Одлуката на Советот на Општина
Крива Паланка.

Организаторите на изборна кампања за да можат да учествуваат
на ждребувањето,потребно е до Општина Крива Паланка-Одделение
за изградба и одржување на комунална инфраструктура да поднесат
барање за користење на местата за истакнување на изборни плакати,
најдоцна еден час пред почетокот на ждребувањето.

Одделение за изградба и одржување
на комунална инфраструктура
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